sine tempore recessit. Stasicza ministerialis. = Fertonem soluit. = (z. p.).
354. L i 11 e r a — Martinus de Zarogow litteram iudicii habet ponere contra Stasconem 

pro kmethone, quem intercessit, pro agris violenter cultis.
355. Nicolaus de Bolescicz penam tenetur, quod dicitur Sivetczna.
356. Preczslaus de Wola Prossca cum Derscone de Prossicz terminum habet ad concor- 

dandum ad primos términos post Natiuitatem Christi et cum Laberdo de ibidem pro zagroda.
357. Stasco de Potrouicz cum (Nicolao) Predbor, Jascone, Alberto de Desno terminum 

habet ad primos términos post Natiuitatem Christi pro pregroda.
358. Albertus de Wlodislaw cum Janusio de Wrodzirzis pro pecoribus piguoratis.
359. Preczslaus de Prossicz cum Michaele, Jacobo, Symcone, Pribcone de ibidem termi

num peremptorium habet.
360. Cara — Dobeslaus de Malosow Nicolaum capellanum de Consco habet ponere contra 

Ijaurencium de Xans.
361. Andreas de Dzalosicz cum kmethonibus de Dapocal terminum ad colloquium.
362. Martinus kmetlio de Boczcouicz cum Barwerzo de Xans ad primos términos post 

Natiuitatem Christi terminum habet.
363. Jacobus, Martinus de Sadzignew cum Stanislao de Scinsca Vola terminum habet pri

mum pro duobus paliis, pro quatuor securibus, pro IIIIOP volneribus non apertis.
364. Cam — Bartko de Janouicz Nicolaum capellanum de Kalina habet ponere contra Ni

colaum de Woycechow, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
365. Nicolaus de Woycechow cum Wenceslao, Jacobo terminum peremptorium habet.
366. Adam de Roszeyow cum sorore terminum ad colloquium post Purificacionem pro 

Nacel.
367. Nicolaus de Sladow cum Gaulusone de Kalina terminum habet primum.
368. Nicolaus de Wachadlow cum Stascone de (Dzud) Czudzinouicz terminum primum pro 

hereditate ac cum Machna de Prossouicz.
369. Cam — Bartko de Janouicz Nicolaum capellanum habet ponere de Kalina contra 

Stanislaum de Woycechow.
370. (Cr. lap. 27) Pena — Andreas de Boccouicz penam VI marcarum contra Mecz- 

slaum de Radzicow, quia sine littera citauit. (z. p.),
371. Smcisco de Kalina cum Gaulusone de ibidem terminum habet primum pro fideiussoria.
372. Smcisco de Kalina cum Stascone de Janouicz terminum pro prato ad términos.
373. Pena — Radco de Ilicouicz contumax contra Clementem de ibidem pro media

marca. =IIIIor scotos dedit. = (z. p.).
374. Pena — Janeo de Cbikal penam VI marcarum contra Gabrielern de ibidem pro 

citacione ad aliud iudicium. = Soluit grossum = (z. p.).
375. Janeo de Cbikal testera unum habet ponere contra Johannem de Cropidlo.
376. Pena — Stephanus de Wachadlow penam XV contra Jacussium camerarium do

mini iudicis pro uituperio. =Judex pepercit. = .
377. Pena — Idem penam tenetur, quod dicitur Swetczna contra Pasconem filium Mar

tini camerarii.
378. Pena — Potrasius de Lubochow contumax contra Machonem de Radslauicz pro

debito. = Capitaneus propter Borconem pepercit. = (z. p.).
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379. Soluit — Petrus de Prelancz pro contumacia VIII grossos soluit. (z. p.).
380. Testes — Florianus ducit testes contra Albertum de Bocdcouicz pro wlneribus: 

Stasco dictus Wercalcza circa fuit istud, Bargel de Bocdcouicz circa hoc fuit, Andreas de 
Bocdcouicz in testimonium, Vilczco de Bolow, Tomas de Bolow, Nicolaus de Wachadlow.

IlTIor grossos dedit. (z. p.).
381. Michael dictus Grusca cum Boxa de Slupów terminum ad colloquium post Purifi- 

eacionem Marie.
382. Idem Michael causam suam comisit sororij (s) sui, si mortuus esset.
383. Uxor Michaelis de Piscorovicz habet iurare contra Petrum.
384. Pena — Andreas de Bocdcouicz XV penam contra Mecslaum de Radzicow pro 

zapusta. Staszica ministerialis. (z. p.j.
385. Gabriel cum uxore et cum Johanne de ibidem terminum habet ad términos post diem 

sánete Lucie Cracouie pro vituperio uxoris, et subiudex discernet.
Datum in Xans feria sexta próxima post diem sánete Lucie (d. 19 Decembris 1316).

' Termini dati et asignati sunt in vigilia Epiphanie domini.
386. (Cr. I a. p. 28). Ninogneus de Mothchouicz cum Tomcone de ibidem terminum 

habet peremptorium.
387. Torneo de Chotlicz cum Andrea de Xans minori terminum habet peremptorium.
388. Nicolaus de Wachadlow cum Stascone de Czudzinouicz terminum peremptorium habet.
389. Nicolaus kmetho de Wagrinow penam VI marcarum, quia locutus est et hue sibi 

causa non fuit commissa.
390. Nicolaus de Slchrelow cum XV kmethonibus de Wangrinow terminum habet pe

remptorium.
391. Nicolaus de Sladow cum Gaulusone de Kalina terminum peremptorium habet.
392. Smcisco de Kalina cum Gaulusone de ibidem terminum peremptorium habet.
393. Smcisco de Kalina cum Stascone Szemunicz et cum Schiscone de Janouicz terminum 

habet peremptorium.
394. Pena — Virchoslaus de Nacel penam VI marcarum contra uxorem Venceslay de

Roszeyow pro non solucione pecunie. Dominus iudex pcpercit. = (z. p.).
395. Boguchna de Kalina cum Stascone de Janouicz et cum colono ipsius terminum ha

bet peremptorium.
396. Jurare — (Philca) Venceslaos de Slupów habet iurare contra Philcam de Bruchan, 

terminum habet ad concordandum.
397. Newsa de Radslauicz cum Nicolao dicto Kuczlata terminum ad concordandum habet.
398. Pen a — Michael dictus Bracyeouicz tres marcas tenetur pro wlneribus contra Pau

lum de ibidem et pro truniento.
399. Cam — Scronco de Czistosouicz Sobconem capellanum de Xans habet ponere contra 

w ancconem de Malosow, die terminorum confessus est.
400. Jan de Xans cum Jascone de Mirosow terminum habet peremptorium.
401. Pena — Michael de Czaworzis contumax contra Pasconem dictum Starzicz pro XV 

marcis. \ anczco ministerialis.
402. Jasco de Cropillo cum Jancone de Cbikal (Pradotha de Prelancz) ad secundos tér

minos terminum habet.
403. Cam — Pradotha de Prelancz Jacobum capellanum de Kucz habet ponere contra 

Johannem de Cropidlo, die terminorum confessus est.
404. Janeo de Cbikal cum Gabriele de ibidem terminum habet ad secundos términos1).

') W tein miejscu zaznaczamy brak kilku kart z zapiskami z reków styczniowych r. 1377, a zarazem, 
że zapiski od Nr. 405 do tego już należą roku.

Ma,¡dawniejsze księgi sądowe krakowskie. 3
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405. (Cr. I a. p. 29). Pena — Adam de Roszeyow penam VI marcarum contra uxorem 
domini Wenceslay de Roseyow pro XX marcis.

406. Pena — Johannes kmetho de Vola domini Cracouiensis circa Xans penam LXX 
contra Albertum scultetum de Zadouicz pro iumento.

407. Memoriale — Michael de Vaslin tenetur memoriale contra Stasconem ibidem pro 
IIIIor grossis et pro scropha.

408. (Mecz.) Pribco de. (zapiska niedokończona).

Datum in Xans feria VI ante Inuocauit (d. 13 Februarii 1377). Termini dati et 
asignati sunt sabbato proximo ante Octdi.

409. Cam — De rsco de Prossicz Mathiam capellanum de Mechouia habet ponere contra 
Preczslaum de Lgotha, die terminorum confessus est.

410. Labert de Prossicz cum Derscone de ibidem terminum habet ad primos terminos 
post festum Stanislay tempore Maij.

411. Johannes castellanus Cracouiensis cum Derscone met tercio de Modzillo terminum 
primum habet pro ecjuo.

412. Albertus de Pirocicz cum Faleza de ibidem terminum habet primum, quia alienauit 
hereditatem.

413. Cam — Dobes de Paulouicz Martinum capellanum de Sadzisow habet ponere contra 
Nicolaum de Bolescic, die terminorum confessus; idem Nicolaus eundem capellanum habet po
nere contra Dobesium.

414. Pasco dictus Staricz cum Andrea de Sadzisow terminum habet peremptorium pro 
lideiussoria.

415. Joi lannes castellanus Cracouiensis cum Johanne de Podlesze terminum primum pro 
II bobus et pro IIbus equis.

416. Johannes castellanus Cracouiensis cum Johanne, Crisan de Podlesze terminum primum 
pro eqUo et fertone.

417. Cam — Gaulus de Kalina Nicolaum capellanum de Slauicz habet ponere contra 
Smcysconem de Kalina et Micconem de Sladow, die terminorum confessus est.

418. Sbisco venator cum Henrico de Slauossow terminum ad secundos terminos habet.
419. Pelcza de Kalina ducit testes contra Zauisam de Prossicz pro II wlneribus: Pasco 

de Dzadnsicz, Smcisco de Kalina patruus. (z. p.).
420. Testes — Zauisa de Prossicz ducit testes contra Pelczarn; Bogusius de Ilicouicz, 

Sbisco de Potocz, Labert de Prossicz, Pasco de Prossicz, Tomasius de Bruchan, Janco de 
Pirocicz.

421. (Cr. 1 a. p. 30). Swesko dictus Zagansky de Borzisouiez cum Tomcone custode de 
Motchouicz et cum Ninogneo de ibidem et cum Sulcone, Petro terminum peremptorium pro 
wlneribus. (z. p.).

422. Martinus de Sdanouicz cum Stanislao dieto Solcza terminum habet ad colloquium 
tempore Maij.

423. Pena - Kmethonesduo deSzadzignew contumaces contra Stasconem de Vola Slcinsca 
pro palio et securi.

424. Janco de Lubochow cum relicta dementis de Louina terminum primum habet pro 
hereditate ibidem.

425. Nicolaus de Vola Racossca cum Tomcone de Stcenecz terminum habet primum.
426. Gabriel de Chical cum Jancone de ibidem terminum habet peremptorium.
427. Jan de Xans cum Jascone de Mirosow terminum habet peremptorium.
428. Johannes de Cropitlo cum Jancone de Cbikal terminum habet ad primos terminos 

post festum sancti Stanislaij tempore May.
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429. Ca"' — Miehalco de Smelow Nicolaum capellammi de Dzalosiez habet ponere contra 
Albertum de Ondreow, die terminorum confessus est.

430. Vancko de Malośow cum Scroncone de Czastosouicz terminum peremptorium habet.
431. Stasco de Scraciez cum Jacussio de Strelecz terminum habet ad secundos terminos 

in Prossouicz. (z. p.).
432. Creslaus de Wyła cum Martino, Floriano de Radzieow terminum habet primum 

quia recesserunt ab eo.
433. Cam — Venceslaus de Dzauacicz... (zapiska niedokończona).
434. Pena — Creslaus dc Slupów penam XV contra Johannqm de Cropitlo, quod vio

lenter kmethones recepit, et tres persone penam VI marearum Bodzatha procurator indulsit. = (z. p.).
435. Pena — Prepositus sancti Michaelis tenetur quatuor wlnera aperta contra Adam 

dictum Cocel.
430. Bartko de Coualow iurare habet contra Stanislaum de Wocechow.
437. Pena — Smcissek kmetho de Wangrinow XV contra Nicolaum de Srelow pro 

tribus truncis apum, eciam penam LXX tenetur contra Nicolaum eundem.
438. Pena — Johannes plebanus ex parte domini Episcopi contumax contra Tomconem 

de Chotlicz, quia se intromisit in porabam ijastdouam.
439. (Cr. I a- p. 31). Pena — Boxa de Slupów contumax contra Michaelem dictum 

Crruscam, ex parte ipsius Philka condempnaujt pro palio IUIor marearum, pro XXXIIbus marcis 
et pro littera emendatoria milicie.

Datum in Xans sabbato ante Ocali (d. 28 Ibbraarii 1377). Termini dali et asi- 
gnati, sunt sabbato antę Judica.

449. Albertus de Pirocicz cum Falka de ibidem terminum peremptorium.
441. Martinus kmetho de Coslow. (zapiska niedokończona).
442. Suicyus de Coslow cum Stascone de. Lutka terminum habet peremptorium.
443. Pena — Gregorius de Parcosotticz XV contra Martinimi de Modlnicza pro iiitupe-

rio milicie. : Pro delecione non dedit. = (z. p.).
444. Cam — Zauisa de Prossicz Paulum capellanum habet ponere contra Macconem de 

Karzsnycza, feria sexta ante terminos confessus.
445. Johannes castellanus Cracouiensis cum Derscone de Modzillo terminum peremptorium 

pro equo et pro uiolencia.
446. Johannes castellanus Cracouiensis cum Johanne de Podlesze et cum Crisano termi

num peremptorium pro IIbus bobus et pro I Ibus equis.
447. Jan de Xans cum Jackone et Jacobo de Tarsowa terminum peremptorium habet 

pro wlneribus.
448. Andreas kmetho de Radslauicz cumNicolaodeLscino terminum primum habet pro segetibus.
449. P e n a — Micko de Dzecanouicz contumax [contra] Jacusium ibidem et contra Pau- 

linam, Petrunulam pro wlneribus duobus non apertis et pro V apertis. = Vaccam reciperunt. - (z. p.).
450. Stępi lanus de Bolescicz cum Potrasio, Vercislao de Gncwacin terminum perempto

rium habet, (z. p.).
451. Pena — Jan dictus Slich kmetho de Dzecanouicz contumax | contra] Jacussium de 

ibidem pro hominibus suis wlneratis.
452. Stasco de Nauarzicz cum Jacusio de Cnisin |terminum| primum pro spoiło, pro pe- 

cunia et pro wlneribus.
453. Testes — Stasco dictus Nosal duos festes habet ponere contra Sandconem, termi

num habet ad colloquium tempore Maij.
454. Marcis de Tagobor cum Borcone de Stenecz terminum habet primum pro tideiusso- 

ria XVI marearum.
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455. Kacluia cle Lubochow cum uxore Clementis de Louina terminum peremptorium habet.
456. Swetko de Borzisouicz cum Tomcone et cum hominibus suis de Motchouicz termi

num habet peremptorium.
457. (Cr. Ia. p. 32). Janco lapicida de Xans cum kmethonibus tribus de Neswoyouicz 

terminum habet peremptorium; Jacobus, Petrus, Adam.
45S. Staseo de Vaslin cum Michalcone et cum Agneta de Vaslin terminum peremptorium.
459. Johannes de Cropitlo cum Creslao de Slupow terminum habet.
460. Wanczko de Malosow fratrem suum habet ponere contra Scronconem de Czastosowicz, 

terminum ad terminus.
461. Nicol aus de Sladow et Smcisco de Kalina cum Gaulusone de Kalina ad primus 

terminos tost conductum Pasee habet terminum.
462. Pliilka de Bruchan cum Boxa de Slupow terminum habet.
463. Clemens dictus Cozanea cum Stephane dieto Brigar terminum ad terminos.
464. Pena — Micko dictus Pucecz de Kelcouicz et Nicolaus Wovszicouicz contumaces; 

unus alteram citauit. Paulus ministerialis. Domicellus delere iussit in stuba ad sanctam tri- 
nitatem. =

465. Pena — (Laurencins dictus Paclira de Chechel) et Nicolaus ibidem contumaces; unus 
alium citauit. Paulus ministerialis. - Vaccam receperunt.

466. Pena — Clemens kmetho de Grabouich et Wlodca ricz ibidem, unus alium citauit, 
non conparuerunt propter apes. Paulus ministerialis.

467. Memoriale — Nicolaus de Opatcouicz tenetur memoriale contra Pribconem de Grodzina.
468. U xor Gabrielis de Cbikal cum Johanne de ibidem terminum habet in Prossouicz f'eria 

quarta nunc Ventura.
469. P ena. — Staseo de Wovcechow fideiubuit pro Nicolao fatre suo et metipse pro se 

XV penam, quod in iudicio dixit: occidam te, videlicet Wlostconem; (secuildo tenetur XV, quod 
dixit secundo: occidam cum) -.Jacussius camerarius mandauit unam penam scribere. = (z. p.).

470. Rota inter Borconem et Ninotam, quod sic ordinauimus, quod duos laneos ultra ordeurn 
suum habet exdiuidere et resignare per medium.

(Datum in Prossouicz feriaVM proximo post Judica). (d. LI) Martii 1311). (Ter
mini dati et asignati sunt feria quinta proximo post conductum Posed) 9.
471. (Cr. la p. 33). Johannes de Neswoyouicz cum Andrea', Sulcone, Abram de Belany 

terminum habet peremptorium Cracouie.
472. Petrus dictus Cosarz de Slomnik cum Marcone de Rundno terminum habet pe

remptorium.
473. Petrus dictus Scera de Prossouicz cum Marcone de Rundno terminum habet pe

remptorium.
474. Pelka Marsowsci cum Marcone de Chorazicz terminum habet peremptorium.
475. Bernardus de Lexicz cum Marco de ibidem terminum habet ad concordandum.
476. Dziuisius de Preczslauiez cum Stanislao de Motchouicz terminum habet primum pro 

centum inarcis.
477. Dziuisius de Preczslauiez cum kmethonibus de Mislawcicz terminum habet peremptorium.
478. (Hanco de Monaeouicz cum Stanislao de Janouicz terminum habet peremptorium).
479. Nota, quod Janconi (s) de Prococzicz testet habuit ducere contra dominum Derzconem 

de brnoczicz et cum unus testis voluit iurare, inclinatus rotam ex toto dixit, prout sibi ministe
rialis edixit; statim dominus Derz |co| non admittendo ipsum sanctam crucem tangere ad alium 
testem dixit: veni tu es comparer ipsius, tandem ad iudicium venientes idem Derzco et Janconi

I Roki te wpisane przez omyłkę zostały przekreślone i zapiski 471—486 należą jeszcze do roków z 28 Lutego. 
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fassi sunt, quod idem compater est filii mei et non metis. Ad dominos delibamus ad festum 
sancti Stanislai. Ministerialis Albertus Chi.

480. P en a — Marco de Woynanouicz tenetur penam VI marearum contra Cristinam de 
ibidem, quod dicitur Stwecna. . Persoluit Potrasio- (z. p.).

481. Ma trtinus de Strelecz cum Potrasio de Bobin terminum habet pro wlneribus, tria aperta.
482. Relicta Clementis de Dunos cum Tomcone de Zabocicz terminum habet ad colloquium.
483. Petrus dictus Cosar de Slomnik cum Marcone de Chorazicz terminum habet primuni 

pro XIII marcis debiti et pro bina condictacione.
484. Cunrat de Sbladouicz cum Swetoslao de ibidem terminum habet peremptoriuni.
485. Ca“ — Clara de Scorczow Swetoslaum capellanum de Tuczap habet ponere contra 

procuratorem Bodzatham, die terminorum eonfessus est. (z. p.).
486. Venceslaus de Prossouicz cum Gaulo de Potrcouicz terminum habet ad concordandum.

Datum 'm Xans sabbato ante Iudica (d. 14 Martii 76'77). Termini dati et assignati 
sunt sabbato proximo post Pasca.

487. (Cr. I a. p. 34.) Janusius de Motchouicz cum Spitko de Sabouicz terminum primum 
habet pro III i marcis capitalis pecunie.

488. Sethes filius iudicis cum Nicolao de Olpicz terminum primum habet pro expulsione 
tabernatoris et pro kmethone violenter recepto.

489. Stephanus de Bolescicz cum Setecho de ibidem terminum primum habet pro fideius- 
soria, pro bowe et pro darnpuo marce et pro intercessione.

4‘H>. I jaurencius et Dobco de Genielno cum domino Janusio do Mothchouicz pro taberna.
491. Cam — Gaulus de Kalina Nicolaum de Slauicz capellanum habet ponere contra Pe

trum famulum Martini de Tagobora, die terminorum eonfessus est.
492. Ninota de Stcenecz terminum habet cum Borcone de ibidem pro diuisione hereditatis. 

Vacenci ministerialis.
493. Stephanus de Bolescicz cum Potrasio, Vareislao de Gnewacin terminum habet ad 

colloquium tempore May.
494. Potrasius de Belsow cum Pribcone de Grogina et cum VI kmethonibus suis ter- 

niinum |habet| ad colloquium post Pasca pro merica.
495. Marcis de Tagobor cum Borcone de Stcenecz terminum habet secundum pro 

hdeiussoria.
496. Cam — Nicolaus dictus Zegsulcza Nicolaum capellanum habet ponere de Vola Siscisca 

contra Andream de Dzalosicz, die terminorum eonfessus.
497. Stasco et Stanislaus de Nauaricz cum Jacusio de Cnisin terminum habet peremptorium.
498. Jasco de Lubochow cum uxore Clementis de Louina terminum habet de uisione. fz. p.).
499. Johannes castellanus Cracouiensis cum Derscone de Modzillo terminum habet ad 

primos terminos in Xans post colloquium.
500. Johannes castellanus Cracouiensis cum Johanne de Podlesze terminum ad primos 

|terminos| post colloquium in Xans.
501. Cam — Zauisa de Prossicz Martinum de Golcza habet ponere contra Nicolaum de 

Karsnicza; die terminorum eonfessus est.
502. (Cr. 4 a. p. 35). Semco de Janouicz cum Stephane dicto Brigar terminum habet 

peremptorium.
503. Pen a — Uxor Floriani de Radzicow penam XV contra Creslaum, quia sine tempore 

recessit.
504. Mi trtinus kmetho de Radzicow cum Creslao de Viwla terminum habet.
505. Bartko de Coualow cum Nicolao de M oycechow terminum habet post IJominicam 

Misericordia,
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50«. Stasen de Woyeechow cum Bartotkone (s) de Coualow terminum habet ad secundos tér
minos post Pasca. •

507. Stephanus de Janouicz cuín Alberto de ibidem terminum habet primum pro iniuriis.
50S. T 'orneo de Stcenecz cum Potrasio de Gneuacicz terminum ad términos; — mini

sterial!.« recognouit.
•509. Potrasius de Gneuacincum Jacusio carnerario terminum habet ad colloquium post Pasca.
510. 1 'orneo de Chotlicz cum Andrea de magno Xansze terminum habet peremptorium.
511. Gabriel de (Kib) Kbika cum Johanne terminum ad secundes términos habet.
512. Micosius de Jazorow cuni Laszotha de Ponina terminum tercium pro Allí0 marcis, 

(piod furtiue recepit.
513. Clemens cum Stephano dicto Brigar terminum ad términos et cum Smislao.
514. Johannes de Cropillo cum Creslao de Slupow terminum ad términos.
515. Laurencins prolocutor ex parte Nicolay de Zigartouicz cum Nicolao de Opatcouicz 

terminum habet ad colloquium post Pasca.
51«. J acusius de Dzecanouicz cum Derscone de Burnocicz terminum habet ad interro- 

gandum dominos, et cum mulieribus terminum habet.
517. Jan dictus Slick de Dzecanouicz cum Jacusio de ibidem terminum habet ad términos. 
51S. Pena — Michael de Vaslin XA’ penam contra Stasconem de ibidem pro vía sepita 

violenter. Albertus Becka.
519. Jan de Xans cum Jacobo et Jaezko de Tarsowa terminnm habet peremptorium.
520. fCr. I#, p. 33). Pc n a—Nicolaus dictus Ligasza quater contumax contra Petrunulam 

Paulinam, Katusam, Pechnam de Dzecanouicz. . ■ Alinisterialis tint in Dzecanouicz; vaecam recepit.
•521. Pena — Henricus kmetlio de Slauosow penam (5’1 marearum) XV contra Sbis- 

conem venatorem, (púa ab eo sine tempore recessit, pro X mareis, quod se subdidit et cum 
IUIur mareis, quas pro penis tenebat.

•522. Jasco sartor de Xans illicit testes contra Gregorium de Cheche] pro XA’I mareis, 
(piod se subdidit: Stephanus dp Brochan hoe ordinauit, Tomas de Brochan hoc ordinauit, Gosco 
ministerialis hoc ordinauit, Gnewomir de Lubochow, Andreas de Lubochow, Venceslaos de 
Lubochow; terminum ad términos.